
Social- og sundhedsassistenter til kommende
sundheds- og omsorgspladser

Har du lyst til at være med til at skabe forandringer i det nære sundhedsvæsen? Brænder du for
borgerforløb med fokus på komplekse behandlingsbehov, rehabilitering og sammenhæng i
borgernes forløb? Kan du skabe ro og tryghed for både borgere og deres pårørende? Trives du
med variation i opgaver og en hverdag med høj faglighed?
Vi har i dag 26 korttidspladser på Lindehaven og op til 12 pladser på Hold-An Vej. Hold-An Vej
anvendes til borgere, som har været på genoptrænings- eller aflastningsophold på Lindehaven og
som er stabile og færdigafklarede, men afventer anden bolig eller andre tiltag inden udskrivelse til
eget hjem.
Lindehavens pladser overdrages pr. 1. januar 2027 til regionen, mens Hold-An Vejs pladser fortsat
forbliver i Ballerup Kommune.
Vi søger to nye kollegaer til enten:

En stilling i blandede vagter med arbejde hver anden eller tredje weekend●

En fast aftenvagt med weekend i ulige uger.●

Stillingerne er tilknyttet Lindehaven og overdrages til regionen pr. 1. januar 2027. Frem mod
overdragelsen må du forvente, at der efter behov kan være fremmøde på både Lindehaven og
Hold-An Vej.
Vi har en forhåndsaftale med FOA, som betyder, at hvis du arbejder hver 2. weekend og mere end
35 timer, modtager du et ekstra tillæg.
Dine vigtigste opgaver
Som dagvagt har du sammen med typisk seks til syv kollegaer ansvaret for borgerne, mens du i
aftenvagt har ansvaret sammen med tre kollegaer. Borgerne på korttidspladserne har ofte behov
for genoptræning, observation eller vurdering og kommer typisk med komplekse problemstillinger i
forlængelse af et hospitalsophold. 
Korttidspladserne modtager og udskriver fem til otte borgere om ugen, og samarbejdet omkring
borgerens forløb sker i tæt tværfagligt samarbejde.

Du arbejder med en rehabiliterende og helhedsorienteret tilgang til borgeren●

Du bidrager til pleje og behandling, der understøtter borgerens egenomsorg og funktionsevne●

Du yder situationsorienteret og personcentreret pleje, der imødekommer borgerens

individuelle behov på en kompetent, respektfuld og empatisk måde

●

Du medvirker til at skabe sammenhæng og kontinuitet i borgerens forløb●

Du sikrer gennem tydelig kommunikation med borger og pårørende tryghed og omsorg i hele

opholdet.

●

Dine kompetencer

Du har kendskab eller lyst til at lære om pleje og sygepleje til medicinske patienter med

komplekse problemstillinger

●

Du har kendskab eller interesse for grundlæggende pleje af borgere med

genoptræningsbehov efter apoplexi eller ortopædkirurgi

●

Du kan møde borgeren gennem dialog, nærvær og omsorg●

Du er udannet social- og sundhedsassistent●

Du kan lide at samarbejde og bidrage til teamet både fagligt og socialt.●

Det får du hos os

En god introduktion og mulighed for mentorordning●

Deltagelse i GRUS og 1-1 samtale med din leder●

Mulighed for kompetenceudvikling●

Deltagelse i udviklings- og forbedringsprojekter●

En arbejdsplads som ligger centralt i Ballerup med ca. 5 minutters gang fra Ballerup station

og tæt på motorvejsnettet

●

Vi arbejder ud fra den fælles definerede kerneopgave og vores fælles værdier som er

faglighed, fællesskab og nysgerrighed.

●

Hvem er vi
Vi er en enhed med 50 ansatte, bestående af sygeplejersker, Social- og sundhedsassistenter,
fysio- og ergoterapeuter.
Du bliver en del af et kompetent team med god humor og højt til loftet, hvor vi hver dag hjælper



hinanden med at nå i mål. Vi har høj social kapital, og arbejder ud fra vores fælles værdier:
faglighed, tillid, samarbejde og gensidig respekt.
Vi er en afdeling i forandring, og vi lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø, hvor der er plads til
udvikling, faglig sparring og et godt grin også midt i de udfordringer, forandringerne bringer.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte leder Mia Olsen El Caidi telefon 4477 2858.
Har du lyst til at opleve en arbejdsdag på Korttidspladserne, så er du meget velkommen til at få en
studiedag eller nogle timer på pladserne. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads her.
Kvalitetsstandarden for sundheds- og omsorgspladser her
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juni 2026 eller efter aftale.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 15. maj 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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